PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1803/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 12 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1853/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 17722/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramosprotestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 02 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Cartos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS Es Mo Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.L.Nº 2211/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1853/2021 - VEREADOR EDER LINIO GARCIA”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.1.

Em referência a esta CI de.nº 2211/2021 - DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar que:

O local questionado para denominação trata-se da Praça 13 do

Loteamento Jardim Bom Retiro, mas já foi descrita para outro

vereador.
SPMA, em 09 de outubro de 2021.

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP| CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 |e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

: y

!NRo

:;
()iOi

'
A

9000
ETA trapo
6S62 BE +0IxZ6

É N
Ê

4 .

ç ÀTt
e

á

Mi CW OG rregular5,230,00m2